平成 20 年度 第 1回学生評価委員会 議事録

日 時：平成 20 年 5 月 28 日(水曜日) 12:45～13:30

出席者：教員：近津博文( )，安田進( )，有田正光( )，武村武(○)

    M２：秋吉信哉(○)，白鳥祥太郎(○)，福田裕子(○)

    M１：久保田伸吾(○)，檜山雅史(○)，横山茂樹(○)

    ４年：神野宜之(○)，田島規雄(○)，羽根浩二( )

    ３年：高野勝成(○)，長谷川奉大(○)，広見秀行(○)

    ２年：黒川いづみ( )，佐藤崇( )

会議内容

1)年間スケジュールについて

 ・第２回学生評価委員会(アンケートの実施) 10 月 15 日，または 10 月 22 日

 ・アンケート実施及び集計 11 月～12 月

 ・第 3回学生評価委員会(アンケート集計結果の検討) 12 月 10 日，または 12 月 17 日

 ・討論会 3 月 9 日

２)アンケートについて

 11 月～12 月にアンケート実施し，集計する．

 ・3 年生担当(高野，長谷川，広見)

 ・4 年生担当(神野，田嶋，羽根)

 ・大学院生担当(秋吉，白鳥，福田)

 ・4 年生・大学院生が分かれるのは，集計する時

アンケート集計

 ・各学年と大学院生の担当者が集計

 ・総まとめは M1 の学生

３)討論会の開催について

 ・学生の意見をまとめて代表として伝える．

以上 文責 福田